
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Tecnica 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
31/07/2020 

222 65 

OGGETTO: 

 

REVOCA FORNITURA N.100 MASCHERINE TIPO FFP3 

PER CONTENIMENTO EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA 

DA COVID-19. CIG: Z812C7B605 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 04/08/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: REVOCA FORNITURA N.100 MASCHERINE TIPO FFP3 PER CONTENIMENTO 

EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19. CIG: Z812C7B605 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO CHE: 

- con Determinazione n. 99 del 20/03/2020 era stata affidata alla ditta Italgamma s.r.l di Cureggio 
– P. IVA 01150100038 – con sede legale in via Cassoli, n°4, la fornitura di n.100 mascherine 
tipo FFP3; 

CONSIDERATI i continui solleciti inviati tramite mail e telefonici per la fornitura in argomento; 

VISTA la comunicazione di rinuncia all’affidamento inoltrata a questo ente con nota prot.8948 del 
30/06/2020; 

RITENUTO pertanto di: 

- revocare l’affidamento della fornitura di n.100 mascherine tipo ffp3 per contenimento 
emergenza epidemiologica da Covid-19; 

- di autorizzare il Responsabile dell’area Finanziaria alla riduzione contestuale dell’impegno di 
spesa n.356/2020, per un importo pari a € 510,00= oltre iva al 22 %; 

PRECISATO che per l’affidamento di dette fornitura è stato acquisito il seguente codice CIG: 
Z812C7B605; 

VISTO l’art. 107 e 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

 

Per quanto in preambolo: 

1) Di dare atto che con nota prot. 8948 del 30/06/2020, la ditta ITALGAMMA srl di Cureggio (NO) 

– P. IVA 01150100038 – con sede legale in via Cassoli, n°4, ha formalmente rinunciato alla 

fornitura di n.100 mascherine tipo FFP3; 

2) Di revocare la fornitura di n.100 mascherine tipo FFP3 a favore della ditta ITALGAMMA srl di 

Cureggio (NO), affidatagli con Determinazione n.99/2020; 

3) Di autorizzare il Responsabile dell’area Finanziaria alla riduzione contestuale dell’impegno di 

spesa n.356/2020, per un importo complessivo pari a € 622,20=;  

4) Di dare atto che per la procedura in argomento è stato acquisito il seguente codice CIG: 

Z812C7B605; 

5) Di dare atto che il presente provvedimento sarà affisso all’Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Chiara V.  arch. La Manna 

Il Responsabile del Servizio 

             Leonardo ing. Lavecchia 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Lavecchia
Leonardo;1;3905341197416781020422918833422744650



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.65 del 31/07/2020

20/03/2020Data: Importo: 0,00

Oggetto: FORNITURA N. 300 MASCHERINE TIPO 3 VELI E N.100 MASCHERINE TIPO FFP3 PER CONTENIMENTO EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19. INDIVIDUAZIONE ED ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. CIG: Z0C2C7B5DC - CIG:
Z812C7B605

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 117.070,00
86.085,03

0,00
86.085,03
30.984,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 10.800,00

7.608,94

0,00

7.608,94

Disponibilità residua: 3.191,06

Capitolo: 20801

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Forniture per manutenzione ordinaria
beni immobili

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

LAVECCHIA LEONARDO

LAVECCHIA LEONARDOResp. servizio:

2020 356/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 356/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 356/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

ITALGAMMA SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 31/07/2020

Z812C7B605C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -622,20

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


